
    

 

Decreto del Direttore n. 28 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO le linee guida, i requisiti di accesso e le modalità di ammissione ai Corsi di Laurea  Magistrale del 

Dipartimento di Scienze Politiche a.a. 2017-2018 (R.I. e P.P.I.S.); 

RAVVISATA la necessità di nominare una commissione per la gestione dei test di lingua inglese e francese composta 

da tre docenti universitari afferenti al Dipartimento di Scienze Politiche; 

CONSIDERATA la data del 26 aprile 2018 p.v. come giorno destinato alla prova di accertamento della lingua straniera; 

ACQUISITA la disponibilità delle prof.sse Conenna Mirella , Denise Milizia  e Alida Silletti  

 

D E C R E T A 

la nomina della   Commissione, così integrata, per la gestione dei test di lingua inglese e francese prevista nelle modalità 

di ammissione ai Corsi di Laurea magistrale a.a. 2017/2018 (R.I. e P.P.I.S.: 

prof.ssa Conenna Mirella  (Presidente) 

prof.ssa Milizia Denise (componente) 

dott.ssa Silletti Alida (componente) 

Il presente decreto verrà portato all’attenzione del Consiglio di Dipartimento per la sua ratifica nella prima seduta utile. 

 

Bari 20/04/2018                                                                             IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                        F.to prof. Giuseppe Moro 

 

 

Dipartimento di Scienze Politiche  

Piazza Cesare Battisti n. 1  – 70121 Bari (Italia)  

Tel ++39-080-5717720  

e-mail: direzione.scienzepolitiche@uniba.it  

U.O Didattica e servizi agli studenti:  

080 5717809-7704 - Via Suppa n. 9  

e-mail: intcl.scienzepolitiche@uniba.it - orientir.scienzepolitiche@uniba.it  

mailto:direzione.scienzepolitiche@uniba.it

